

ZMLUVA O DIELO

podľa ustanovení paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Špecializované zariadenie Tereza**, Švermova 35/27, 976 45 Hronec
Štatutárny orgán: Mgr. Nikola Pocklanová, riaditeľka
Zástupca k rokovaniam vo veciach:
a) technických : Ľudovít Baliak
b) zmluvných : Ľudovít Baliak
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:SK65818000000007000398604
IČO: 00632261
IDIČ: 2021155972
tel./fax::048/6176005
org. v zr. pôsobnosti BBSK, zriaď listina č.2002/002532

Zhotoviteľ:

Názov a sídlo : **AMSTAVBA s.r.o.**
Štatutárny orgán : Marcel Marget
Zástupca k rokovaniam vo veciach:
a) technických : Marcel Marget
b) zmluvných : Marcel Marget
bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK0502000000002455163753
IČO: 44152884
IČ DPH: SK2022602571
tel.: fax: 00421910585734
Zapísaná: OR OS v BB odd sro, č. zápisu 14785/S
e-mail: amstavba@gmail.com

Článok II

PREDMET ZMLUVY

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve objednávateľovi nasledovné práce:

„Kanalizačná prípojka pre Špecializované zariadenie Tereza“

podľa prílohy k zmluve, ktorú tvorí ponuka zhotoviteľa na predmet zákazky vo forme oceneného výkazu výmer.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že po dokončení diela zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Článok III

ČAS, MIESTO, TERMÍN DODANIA, ZAISTENIE BOZP, PODMIENKY ZHOTOVENIA

- 3.1. Miestom dodania predmetu plnenia je Špecializované zariadenie Tereza, Švermova 35/27, 976 45 Hronec.
- 3.2. Zhotoviteľ je povinný začať práce do 14 dní od objednávky. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo od dňa nástupu, do 7 pracovných dní.
- 3.3. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady vzniknutý stavebný odpad.
- 3.4. Zhotoviteľ vykoná opatrenia pre zaistenie bezpečnosti miesta výkonu prác s osobitným zreteľom na osoby s obmedzenými schopnosťami pohybu a orientácie. Práce sa budú vykonávať počas bežnej prevádzky zariadenia. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi v tejto súvislosti potrebnú súčinnosť.

Článok IV

CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1. Cena za predmet zákazky je stanovená podľa ponuky zhotoviteľa na
23 480,61 EUR, DPH: 4 696,12 EUR s DPH: 28 176,73 EUR
- 4.2. Zhotoviteľ vystaví faktúru na základe preberacieho protokolu podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 4.3. Splatnosť faktúry je 30 dní.

Článok V

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

- 5.1. Zistené nedostatky na diele zhotoviteľ odstráni do 5 prac. dní. Zhotoviteľ poskytuje záručnú dobu na dielo 60 mesiacov od dátumu prevzatia diela, podľa preberacieho protokolu.

Článok VI

ZMLUVNÉ POKUTY

- 6.1. Za meškanie zhotoviteľa s plnením povinnosti odovzdať predmet plnenia v dohodnutom termíne je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0.002 % z ceny diela za každý deň omeškania, maximálne do 7 % celkovej ceny predmetu plnenia
- 6.2. Za meškanie objednávateľa so zaplatením faktúry je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,002 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, maximálne do 7 % z celkovej ceny predmetu plnenia.
- 6.3. Zaplatením pokuty nie je dotknuté právo zmluvných strán na náhradu škody.

Článok VII
VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Zmena zmluvných vzťahov vyplývajúcich z tejto zmluvy môže byť dojednaná iba formou písomného dodatku.
- 7.3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach. Je platná podpisom obidvoch zmluvných strán a účinná nasledujúci deň po jej zverejnení.
- 7.4. Ostatné zmluvné náležitosti bližšie neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.

V Hronci dňa: 25.7. 2022



ANSTAVBA s.r.o.
Čistota potrebuje
kanalizáciu - odpad - voda

Tel.: 0910 595 724
0918

ANSTAVBA s.r.o.
Majerská cesta 98
074 01 Banská Bystrica
IČO: 44 152 884

IČ DPH: SK2022000074

Za zhotoviteľa:

Marc

Za objednávateľa:

Mgr. Nikola Pocklanc

Špecializované zariadenie

Tereza

Švermova ul. č. 35/27
976 45 Hronec

Opis predmetu zákazky: Výkaz výmer/Rozpočet
Kanalizačná prípojka pre špecializované zariadenie Tereza

Obchodné meno, adresa sídla uchádzača a IČO:	AMSTAVBA s.r.o. Majerská cesta 98, Banská Bystrica 974 01, IČO: 44152884
Kontaktná osoba, tel. číslo, e-mail:	Marcel Marget 0910585734 amstavba@gmail.com

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH.

P.Č.	Opis predmetu zákazky t.j Výkaz výmer/Rozpočet	Počet		Jednotková cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH v €
1	Zarezanie asfaltu a betónu	60	m	10,00	20	600,00	720,00
2	Búracie práce - bager	6	hod.	120,00	20	720,00	864,00
3	Búracie práce - zbijačky	8	hod.	60,00	20	480,00	576,00
3	Výkopové práce 12m*0,6m*1,8 m 25m*0,6 m*1,9m 13 m *0,6m *2,2 m	58,62	m3	35,00	20	2 051,70	2 462,04
3	Priplatok za zražený výkop v mieste kde sa nachádzajú korene stromov, inž. siete, kamene a pod.	58,62	m3	15,00	20	879,30	1 055,16
3	Pokládka kanalizácie DN300	50	m	30,00	20	1 500,00	1 800,00
3	Montáž prechodu z kameniny na PVC DN300	2	ks	80,00	20	160,00	192,00
3	Osadenie revíznej šachty DN 600	1	ks	360,00	20	360,00	432,00
4	Lôžkovanie potrubia	50	m	10,00	20	500,00	600,00
5	Zásyp	50	m	10,00	20	500,00	600,00
5	Hutnenie	50	m	10,00	20	500,00	600,00
5	Betónovanie vrátane materiálu	4,2	m3	332,00	20	1 394,40	1 673,28
5	Penetrovanie pod asfalt	35	m2	5,00	20	175,00	210,00
5	Asfaltovanie	35	m2	20,00	20	700,00	840,00
5	Presun hmôt a materiálov štrk betónovanie asfalt 70 t zemina, suť	54t 8,4 t 5,6 t 138	t	20,00	20	2 760,00	3 312,00
5	Odvoz a likvidácia odpadu	70	t	60,00	20	4 200,00	5 040,00
5	Odvoz a dovoz bagra	1	ks	180,00	20	180,00	216,00
5	Úprava staveniska	1	ks	100,00	20	100,00	120,00
5	Zabezpečenie staveniska	1	ks	100,00	20	100,00	120,00
5	Dopravné náklady	4	dni	50,00	20	200,00	240,00
5	Piesok 0,4 s dovozom a vykládkov	20	t	35,00	20	700,00	840,00
5	Štrk 16/32 s dovozom a vykládkov	34	t	35,00	20	1 190,00	1 428,00
5	Kanalizačné potrubie DN315	50	m	37,50	20	1 875,00	2 250,00
5	Prechod z kameniny na PVC 315	2	ks	144,00	20	288,00	345,60
5	Zberná revízna šachta DN600 s dnom, tesnením, predĺžením a poklpom	1	ks	480,00	20	480,00	576,00
5	Penetračný náter	35	l	2,40	20	84,00	100,80
5	Teplý asfalt	5,6	t	143,43	20	803,21	963,85
Cena v € spolu - návrh uchádzača na plnenie kritéria:						23 480,61	28 176,73

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s obstaraním predmetu zákazky nevzniknú verejnemu obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V: Banskej Bystrici
Dňa: 12.07.2022

